BALTIC

IRO

FLISHUGG

Kod 76.5000

Version 17012024

DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

S

. IRB?LH .%
.,..:’

S

code.ironbaltic.com/u/UPVFCrPN

Behall den har bruksanvisningen for framtida referens!

Om du behover reservdelar, skicka denna lista till din lokala aterforsaljare eller till Iron Baltic

sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

76.5000 Flishugg



INNEHALLSFORTECKNING

EC DECLARATION OF CONFORMITY ... 4
INLEDNING ..ottt e e e e et e e e e e r e e e e ettt e een R e oo e e e et e e e ne s e e s e e e e e e e ennnsnnaanaeeeeeeennnes 5
SAKERHETSINSTRUKTIONER ....c.oiitiitiittetieiesie sttt ettt sttt sbeasa et estessesbaesa et e saesseasaensensesseareeneenes 6
LAR KANNA MASKINEN........ueiitietieieitteiteeeteeite et esteesteeteeaesssesbeesbeeseassesasesaseaseeseasseassessseateesseensens 6
ALLMAN SAKERHET ...ttt etiete ettt ettt et teste et e testesbasssessesessesbaeseessessessessaessessessaabaessensessessasseaneens 6
ANVANDNING AV FLISHUGGEN ........coitiiiiiiieitie sttt ettt te et e ba e ataesaeastesaaesbaestaesaaanaesneennes 6
SKYDDA DIG SJALV OCH KRINGSTAENDE .........cooiiiieiieeeiee ettt 7
SAKERHET MED BENSINMOTORDRIVNA MASKINER .......cociiiiitieitieitiecie ettt sreesae e srae s 7
SAKERHETSETIKETTER ..ottt ettt ettt he et e e s b sa e et e te st e e sa et e saeebeesaentesenneabeenaenes 8
PRODUKTBESKRIVINING ...ttt e e et e e e e e e e e an s s e e e e e e ennnes 11
ANVANDING ...ttt ettt ettt e et e et e et e et e a2t e eat e et e e ebe e be e st e e sseebeeabeesseenseeaseebeeabeeteenteaneeaneears 12
FORBEREDELSER ......cociuiitietieieite ittt et et ste ettt e s be st et e aesteeteess et e s aesbeebaess et e steeteansensestesbaareeneens 12
STARTINING . ... oot e e et e e e et s e e e e et e e e e e e e e e e e e et e e ee b e e e e e e e e e eennnnn s e eeeeas 12
AR B E T E .. et et e e 12
AVSTANGNING ..ottt ettt ettt ettt et e st e e be et e et e e st e easeebeeebeeabeesaeestessseebseabeebeestesnsessseareereas 12
UNDERHALL oottt ettt et ettt ete e b et et et ese et e et et e st eseebe et et e s ensereare s 13
CHECKLISTA FOR REGELBUNDET UNDERHALL.......ccciiiiiiiite et 13
MOTORSERVICE ... e ettt e e e et e s e e e e e e e nnr e n e e e 13
KNI A R e oottt ettt ettt e e oo e e e et e e e b e e e e ettt e e n e e e e et e e an e e e 13
SMORUINING ......eitiiteetieie ettt ettt ettt st et et e e 1 e e ae e st et eebee2ees s et e seebeessesseseebeess e st e seebeebaenaesesseanaaraeneas 13
FELSOKNING ...ttt ettt ettt ettt ettt et e et e et e e st e e b e e be et e e st e e st e e be e beeateentessseabeesteenseenseanseass 14
ASSEMBLING INSTRUGCTIONS L.t e et e s e e e e e e e nnnraa s e e e e e eennnes 15
KONTROLL OCH BYTE AV SLITDELAR . oottt e e e e e enenes 19
KONTROLL OCH BYTE AV KNIVAR ...ttt e e e e e nn b e e 19
KONTROLL OCH BYTE AV DRIVREMMAR ...ttt 21
BYTE AV CENTRIFUGALKOPPLING ...ttt ettt e e e e e e nnn e ee e 23
RESERVDELSFORTECKNING ....cuoiiitiitt ettt sttt ettt sttt ste ettt esteebaesa et e eaesaaeraessetesaearaaneens 25

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

Iron Baltic OU IRO

EC DECLARATION OF CONFORMITY

Manufactured by: Weifang Austter Industry and Trade Co., Ltd.

Address: East Mountain Industrial Park, Shuangfeng Avenue, Xing’an Street, AnQiu,
Weifang City, Shandong Province 262100, P. R. China

Agent: Iron Baltic OU

Adress: Poldmée tee 1, Vatsla 76915, Estonia

Product: Code: 76.5000

Type: Wood chipper
Type: DGS1500

We certify that the product complies with the requirements of Directive 2006/42/EC relating to the safety
and functionality of the machinery, Directive 2000/14/EC relating to the noise emission in the
environment and is in compliance with the requirements of applicable standards: EN ISO 12100:2010;
EN 13525:2020; EN 1SO 14982:2009.

In witness whereof CE marking is attached to the product.

Notified body: TUV Rheinland/CCIC (Qingdao) Co., Ltd.
Adress: 6F, No.2 Bldg., No.175 Zhuzhou Road, Qingdao 266101, P.R. China

Measured sound power level: 111,2dB
Applicable conformity assessment procedure: EN ISO 4871:20009.

Place and date of issue of the declaration: 14.04.2021

Tiit Norak
Iron Baltic OU
Member of the Board

Iron Baltic OU tel (+372) 6533711
Példméae tee 1 info@ironbaltic.ee
Vatsla 76915 www.ironbaltic.com
Estonia

76.5000 Flishugg


mailto:info@ironbaltic.ee
http://www.ironbaltic.com/

INLEDNING

Tack for att du har valt denna produkt. Denna bruksanvisning innehaller tekniska uppgifter om och
instruktioner for riskfritt arbete med och underhall av flishuggen. Produkten ar avsedd for att
finfordela tra och den far inte anvandas for nagot annat andamal. Om flishuggen anvands pa
annat satt an den ar konstruerad for sa kan det orsaka ekonomisk skada och personskador.
Darfor ar det mycket viktigt att den som anvander produkten laser denna bruksanvisning och
anvander flishuggen sasom beskrivet. Pa maskinen far bara reservdelar och tillbeh6r monteras
som kommer fran aterforsaljaren eftersom dess sékerhet bara kan garanteras pa detta satt. All
felaktig hantering av produkten befriar tillverkaren fran ansvar for skador som uppstar och fran
ersattningsskyldighet for kostnader som uppstar.

ANMARKNING: Vi férbehaller oss rétten till att sluta tillverka eller &ndra och forbattra vara
produkter nar som helst utan skyldighet att meddela képaren darom. Beskrivningarna och
specifikationerna i denna manual var korrekta vid tryckningen. Utrustning beskriven i denna
manual kan vara tillval. Vissa illustrationer kanske inte galler din maskin.

Den har symbolen anvands i hela bruksanvisningen och pa varningsdekaler for
att varna for risk for svara skador. Innan du anvander din flishugg, las noga
igenom séakerhetsinformationen och se till att du har forstatt den. Folj alla
anvisningar och krav ocksa att alla som anvander maskinen foljer dem.

Forvara denna bruksanvisning for framtida bruk.

Kontrollera mot produktspecifikationen att du fatt med alla delar som ingar.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

SAKERHETSINSTRUKTIONER

De flesta olyckor intraffar pa grund av oaktsamhet eller ouppmarksamhet. Undvik onodiga olyckor genom att folja
sékerhetsinstruktionerna nedan.

Listan 6ver varningar och rekommendationer kan aldrig vara komplett. Om situationer uppstar, vilka inte denna
manual omfattar, maste anvandaren anvanda sunt fornuft och anvanda denna FLISHUGG pa ett sékert satt. Kontakta
aterforsaljaren i ditt omrade for assistans.

LAR KANNA MASKINEN

Anvandaren maste kanna till alla maskinens funktioner innan arbetet pabdérijas.
Bruksanvisningen maste vara last och forstadd.

Maskinen ska placeras pa ett jamnt underlag, alla skydd maste vara monterade och i gott
funktionstillstand.

Knivarna maste vara i gott skick och sakrade. Alla knivar vassas eller byts ut i satser.

Alla fastsattningsanordningar maste vara kontrollerade fér atdragning.

Endast material av TRA fria frdn spik mm. far matas in i maskinen.

Nddstoppsbrytare maste vara korrekt anslutna och funktionsdugliga.

Det maste finnas en brandslackare pa arbetsplatsen.

ALLMAN SAKERHET

Din flishugg ar ett kraftfullt redskap. Var alltid ytterst férsiktig. Maskinen ar konstruerad for flisning av grenar och
sma trad. Anvand den inte for andra andamal.

Du maste veta hur du snabbt stoppar flishuggen.

Anvand aldrig maskinen pa ett halt, vat, lerigt eller isigt underlag. Var forsiktig sa du inte halkar eller faller.

Se efter i tillverkarens anvisningar for ratt anvandning och montering av tillboehér.

Anvand aldrig maskinen utan att ha sakerstéllt att alla skydd och sakerhetsanordningar &r pa plats.

Du far, under nagra som helst omstandigheter, aldrig avlagsna, boja, kapa, anpassa, svetsa eller p4 annat séatt
andra standarddelar pa flishuggen. Detta galler dven alla skydd och sakerhetsanordningar. Att modifiera din
maskin kan orsaka personskador och egendomsskador plus att garantin upphavs.

Om maskinen borjar ge ifr&n sig ovanliga ljud eller vibrerar, stang av motorn, lossa tandstiftskabeln, hall den pa
avstand fran tandstiftet for att undvika oavsiktlig start, vanta minst 5 minuter sa att motorn svalnar och besiktiga
darefter for skador. Vibration brukar vanligtvis vara ett tecken pa problem. Kontrollera skadade delar och rengor,
reparera och/eller byt ut om nédvandigt.

Mixtra aldrig med sékerhetsanordningar. Kontrollera regelbundet att de fungerar som de ska.

Innan underhall eller besiktning utfors, stang av motorn, lossa tandstiftskabeln, hall den pa avstand fran
tandstiftet for att undvika oavsiktlig start, vanta minst 5 minuter s& att maskinen svalnar.

Lat aldrig personer som inte &r insatta i dessa anvisningar anvanda flishuggen. Lat enbart ansvarsfulla personer,
som &r insatta i anvisningarna om saker anvandning, anvanda maskinen.

Overbelasta aldrig maskinen eller forsék hugga tra med dimensioner utanfor tillverkarens rekommendationer.
Det kan leda till personskador eller skada maskinen.

Under anvandning, forcera inte och ta inte saker for givna. Vid tveksamheter gallande utrustningen eller din
omgivning, stanna maskinen och ta lite tid for att se dver saker och ting.

Anvand inte maskinen om du &r paverkad av alkohol, droger eller lakemedel.

Anvand endast maskinen i dagsljus.

Var uppmarksam pé dolda faror och trafik.

Se till att alla skruvar och muttrar &r atdragna och hall maskinen i gott funktionstillstand.

Hogsta tillatna hastighet for fordon med pamonterad flishugg ar 25 km/h eller enligt fordonstillverkarens
rekommendationer (lagre hastighet ar avgorande).

ANVANDNING AV FLISHUGGEN

Mata alltid in fran sidan.

Det rekommenderas att en annan person som vet hur man anvander maskinen ar i narheten.

Folj alltid alla anvisningar och underhll maskinen vid angivna intervaller.

Observera utkastarrérets riktning och om nodvandigt var observant pa vindriktningen for att forebygga att
skrap blaser ut p& vagar eller pa stallen dar det kan stéra manniskor.

Placera INTE n&gon kroppsdel i inmatningstratten nar maskinen ar i gang.

Anvand INTE maskinen om du &r paverkad av alkohol eller Iakemedel.

Kor INTE maskinen inomhus eller i ett slutet utrymme och klattra inte pd inmatningstratten.

76.5000 Flishugg



SKYDDA DIG SJALV OCH KRINGSTAENDE

Tank p& att anvandaren ar ansvarig for olyckor eller faror for sig sjalv och fér andra manniskor eller deras
egendom.

Anvand alltid skyddsglasdgon eller helst sdkerhetsglaségon med sidoskydd nér flishuggen anvands for att
skydda dina 6gon fran eventuellt skrap som slungas ivag.

Undvik att bara 16st sittande klader eller smycken vilka kan fastna i maskinens rérliga delar.

Vi rekommenderar att bara atsittande handskar utan I6sa snoren eller manschetter vid anvandning av
flishuggen.

Bér skor med halkfria sulor nar du anvénder flishuggen. Om du har skyddsskor rekommenderar vi att du
anvander dessa. Anvand inte maskinen om du ar barfota eller bar 6ppna sandaler.

Bar langbyxor nar du anvander flishuggen.

Hall alltid kringstaende pa ett avstand om minst 12 meter fran maskinens arbetsomrade. Stang av motorn nar
en person eller ett djur narmar sig maskinen.

Lat aldrig barn anvanda maskinen.

SAKERHET MED BENSINMOTORDRIVNA MASKINER

Kor aldrig motorn i ett slutet utrymme eller utan ordentlig ventilation eftersom motorns avgaser innehaller
koldioxid vilket &r en doftlds, smaklés och dddligt giftig gas.

Forvara allt bransle och all olja i behallare speciellt konstruerade och godkanda for detta &ndamal och hall
dem pé& avstand fran varme och 6ppna lagor samt utom rackhall for barn.

Byt ut bransleledningar och tatningar av gummi om de &r slitna eller skadade och efter 5 &rs anvandning.
Fyll p& bensintanken utomhus med motorn avstangd och lat motorn svalna helt. Hantera inte bensin om du
eller ndgon annan roker i narheten eller om du &r i narheten av nagot som kan orsaka att den antander eller
exploderar. Satt tillbaka tanklocket och locket till branslebehallaren ordentligt.

Om du spiller ut bensin, forsok inte att starta motorn. Flytta bort maskinen fran det nedspillda omradet och
undvik att orsaka all form av gnistbildning tills bensinangorna har skingrats. Torka upp allt utspillt bransle for
att undvika brandrisk och kassera avfallet pa ett korrekt satt.

Lat motorn svalna helt innan den forvaras i ett slutet utrymme. Forvara aldrig en maskin som har bensin i
tanken eller branslebehallaren nara 6ppna lagor eller gnistor.

Utfor aldrig justeringar eller reparationer med motorn igang. Stang av motorn, lossa tandstiftskabeln, hall
den borta fran tandstiftet for att forebygga oavsiktlig start, vanta 5 minuter innan du utfor justeringar eller
reparationer.

Mixtra aldrig med motorns regulatorinstallning utan tillverkarens skriftliga tillstdnd. Regulatorn styr maximalt
sékert driftvarvtal och skyddar motorn. Att dvervarva motorn ar farligt och skadar motorn samt maskinens
Ovriga rorliga delar. Uppsok din auktoriserade aterforsaljare om regulatorn behdver justeras.

Hall lattantandliga material pa behérigt avstand fran motorn nar den ar varm.

Tack aldrig 6ver maskinen nar ljuddamparen fortfarande ar het.

Kor aldrig motorn nar kapan till luftfiltret eller till forgasarens luftintag ar aviagsnad. Att avlagsna dessa delar
kan utgora en brandrisk. Anvand inte lattantandliga ldsningsmedel for att rengéra luftfiltret.

Ljuddamparen och motorn blir mycket heta och kan orsaka allvarliga brannskador — vidror inte.

OM DET UNDER ARBETETS GANG INTRAFFAR NAGOT SOM KAN SKADA UTRUSTNINGEN
SA MASTE DEN INSPEKTERAS SA ATT EVENTUELLA SKADOR UPPTACKS OCH KAN
BEDOMAS. SKADOR (SPRICKOR | KONSTRUKTIONEN ELLER | SVETSSKARVAR,
DEFORMERADE DELAR) KAN VARA FARLIGA FOR EGENDOM OCH MANNISKOR. INNAN
SKADORNA HAR ATGARDATS FAR ARBETET MED UTRUSTNINGEN INTE ATERUPPTAS.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

SAKERHETSETIKETTER

Det ska sitta varningsdekaler pa din flishugg. Om nagon av dekalerna saknas eller blivit skadad,
kontakta aterforsaljaren sa att de saknade dekalerna kan ersattas med nya.

Forklaring av sékerhetsdekalerna

Varningsmarke! Hanvisar till sdkerhetsinformation och det
ar obligatoriskt att folja dess instruktioner!

>

L&as bruksanvisningen fore anvandning!

E

Anvand horselskydd!

@ Anvéand skyddshandskar!

Bar skyddsglaségon!

% / Det ar forbjudet fér obehdériga personer att vistas inom
arbetsomradet!
*O Hall hander, fotter och klader borta fran roterande delar
O under arbete.
/ Skarrisk! Hall inte hander eller fotter i narheten av
: A Oppningen for kniven!
12m ¢
I“ﬂ Sakerhetsavstand for obehdriga personer ar minst 12 meter!

Risk for utslungande material!

Le

A

e

\ﬁ Skarrisk! Forsok inte ta bort material som fastnat medan
%‘ motorn ar i gang!

Det ar forbjudet att réka och tédnda eld i narheten av
maskinen

76.5000 Flishugg



A WARNING A

DO NOT place wood or branches

over 120mm in diameter into

the infeed bin. The blades may 1]
get stuck or jammed. mm

IFARA!

e Las och forsta bruksanvisningen innan du startar och anvander maskinen.

e Se till att alla skydd och s&kerhetsanordningar ar pa plats och ordentligt
fastsatta.

e Hall undan hander, fotter, ansiktet, klader och langt har fran
inmatningstratten och utkastarréret nar motorn ar i gang. Roterande knivar
inuti dessa Oppningar kan orsaka allvarliga personskador. Material som
bearbetas kan studsa tillbaka fran inmatningsdéppningen eller slungas ivag
fran utkastarréret. Langt har och l6st hangande klader kan dras in i
inmatningséppningen.

e Om flishuggen blockeras eller satts igen, stdng omedelbart av motorn och
vanta tills alla rorliga delar har stannat helt innan du atgardar problemet.

e Om motorn tjuvstannar pa grund av blockering, flytta gasreglaget till
stopplaget eller for strombrytaren till "0" (om sadan finns) innan problemet
atgardas.

e Montera, avlagsna, justera eller underhall inte utkastarroret, skyddskapan
eller ndgon annan del nar motorn &r i gang. Kontakt med knivarna kan
intraffa.

e Anvand inte maskinen pa ett ojamnt underlag dar den stéar instabilt.

e FoOr att undvika risk for brand ska l6v, gras och annat lattantandligt material
hallas pa avstand fran den heta motorn och ljuddamparen.

e Hall barn och andra personer pa behérigt avstand fran anvandningsomradet.

e Anvand godkanda skyddsglasdgon, handskar och horselskydd.

e Anvand inte maskinen pa stenbelaggningar, grus, eller andra harda
underlag eftersom foremal kan rikoschettera och orsaka personskador

I'VARNING!

Stoppa INTE in trad eller grenar som ar éver 120 mm i diameter i

inmatningstratten. Knivarna kan blockeras eller fastna.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

A\ WARNING: EMERGENCY STOP

Make sure the emergency stop wire is connected correctly.
Failure to do so may result in serious injury or death.

EMERGENCY EMERGENCY
SWITCH STOP WIRE

\.

! VARNING: NODSTOPP

Forsakra dig om att stickkontakten till n6dstoppet &r korrekt ansluten.
Underlatenhet att gora sé kan leda till allvarlig kroppsskada eller dédsfall.
NODSTOPPSBRYTARE (EMERGENCY SWITCH)

STICKKONTAKT/KABEL TILL NODSTOPPSBRYTARE (EMERGENCY STOP

WIRE)

76.5000 Flishugg



PRODUKTBESKRIVNING

Flishuggen ar en kompakt maskin av enkel konstruktion som passar for att hugga flis av grenar eller
trabitar av mindre diameter (diameter upp till 120 mm). Fliset kan anvandas som vagbelaggning,
komposttackning, bransle eller annat.

Maskinen kan latt transporteras med varje fordon som ar utrustat med dragkrok med 50 mm kula.
Flishuggens kompakta format gor att den ar latt att mandvrera med aven nar den ar pahangd pa en
fyrhjuling (ATV, UTV) och kan transporteras i skog och pa andra svaratkomliga stallen utan att skada
underlaget. Det gor den mycket |Ampad for mindre skogsarbeten och for skbtsel av parker och
tomter.

Flishuggen ar utrustad med en 420 cm?® motor av typen Briggs & Stratton 2100 XR.

Som tillval kan flishuggen kompletteras med stankskarm och ljussats som tillater dess transport som
bogserbar anordning pa allmanna vagar.

Motor 4-takt, 420 cm3, 13,5 hk
Start dragstart
Bransle bensin

remaoverforing,

Kraftéverforing centrifugalkoppling

Max. diameter i tra 120 mm
Dack 19x7.0-8
Totalhdjd 1807 mm
Totallangd 2448 mm
Bredd 1010 mm
Vikt 250 kg

Max. rpm for rotorn 2400 (x200)

Tabell 1. Flishuggens tekniska data

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

ANVANDING

FORBEREDELSER

1. Las och forsta alla instruktioner, forsiktighetsatgarder och/eller varningar
fortecknade i "DEL I. Allmé&nna sakerhetsinstruktioner” innan anvandning av
FLISHUGGEN. | handelse av tveksamheter eller om fragor uppkommer om
korrekt eller sdker hanteringsmetod som beskrivs i denna manual, vanligen
kontakta din aterforsaljare.

2. Nar du anvander flishuggen, forsakra dig om att du befinner dig i det sakra
anvandningsomradet (ARBETSOMRADET).

3. Innan du borjar mata in och anvanda flishuggen, anvand skyddsutrustning sa som
skyddsglasdgon, horselskydd, tatt sittande handskar utan sndrning eller I6sa manschetter
och skor med tahatta.

4. Kann till de korrekta och inkorrekta metoderna vid flishuggning. Anvand aldrig en inkorrekt
eller osaker metod.

STARTNING

1. Placera flishuggen pa ett stabilt, plant och torrt underlag och blockera hjulen med

stoppklossar for att forhindra maskinen fran att komma i rorelse.

Se till att branslekranen ar i 6ppet lage "ON".

For spaken till chokereglaget till 1age "CHOKE" (ska endast behdvas om motorn ar kall).

For gasreglaget till hoghastighetslage "FAST".

Satt motoromkopplaren till inkopplat lage "ON". Dra langsamt i starthandtaget tills du kanner

motstand. Lat sndret ga tillbaka nagot och dra sedan hastigt for att starta motorn. Motorn

startar vanligtvis pa forsta eller andra forsoket.

6. Flytta spaken till chokereglaget (om det anvands for kall motor) langsamt tillbaka till
arbetslage "RUN" nar motorn gar som den ska.

7. Om flishuggen inte har korts (kall motor), varm upp motorn genom att kéra den pa halv gas i
3 till 4 minuter, 6ka darefter gaspadraget till maximalt varvtal.

abkrown

ARBETE

1. Tra och grenar far inte ha en stérre diameter &n 120 mm.

2. For in trastycket/grenen med den tjockare anden forst.

3. Om rotorn stannar under hackningen av trastycken eller grenar maste motorn stéangas av,
tandstiftskabeln lossas och biten som orsakat stoppet tas ut. Darefter kan motorn startas igen
och hackningen aterupptas.

4. Arbetsomrade:
Uppifran .
Arbetsomrade

Stodben .t

N\
7

Motor .
Arbetsomrade

AVSTANGNING
1. For gasreglaget till tomgangslage "IDLE".
2. Satt motoromkopplaren till avstangt lage "OFF".

76.5000 Flishugg



UNDERHALL

Innan underhall eller besiktning utfoérs, stang av motorn,
vanta fem minuter for att lata alla delar svalna. Lossa
tandstiftskabeln och hall den pa avstand fran tandstiftet.

CHECKLISTA FOR REGELBUNDET UNDERHALL

Procedur Innan varje Var 8:e Var 25:e Var 100:e
anvéndning timme timme timme
Kontrollera motoroljans niva ° ° ° °
Kontrollera utrustningens allménna ° ° ° °
tillstand
Kontrollera knivarnas tillstand/avstand ° ° °
Kontrollera remmar ° ° °
Kontrollera kopplingen ° °
Kontrollera dacktryck ° °
Rengdr motorns utsida och ° °
ventilationsdéppningar
Byt tandstift °
MOTORSERVICE

Se efter i motortillverkarens anvandarmanual fér motorunderhall.

KNIVAR

Spalten mellan flishuggens knivar ska vara 2—3 mm (fér mindre grenar kan avstandet
justeras till 1,5-2 mm). Inkorrekt instéllt avstand mellan knivarna leder till vibration i
anordningen och knivarna slits snabbare. Kontrollera att knivarna ar i gott skick, att spalten
mellan knivarna ar korrekt, och dra at knivarnas fastbultar var 8:e timme.

For justering av knivar se: Kontroll och byte av slitdelar,

Kontroll och byte av knivar, punkt 3.

SMORJNING

Smorj flishuggens rotorlager var 25:e timme. Anvand hdgkvalitativ universal lagerfett for
smoarjning och lagg till fettet tills det kommer ut ur tatningen.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

FELSOKNING

De flesta problem &r enkla att atgarda. Se efter i felsoékningstabellen nedan for hur man atgardar
de vanligast forkommande problemen. Om du fortsatt stéter pa problem, kontakta aterforséljaren i
ditt omrade.

Innan underhall eller besiktning utfors, stang av motorn,
vanta fem minuter for att |ata alla delar svalna. Lossa

tandstiftskabeln och hall den pa avstand fran tandstiftet.

PROBLEM MOJLIG ORSAK
Motorn startar inte. > "Ar tandningsbrytaren i laget "ON"?
» Ar branslekranen dppen?
(Se efter i motorns » Anvander du farsk, ren bensin? Om bensinen ar gammal, byt ut
anvandarmanual for den. Anvand en branslestabilisator om du forvarar bensin langre
motorrelaterade an 30 dagar.
procedurer.) > Ar tandstiftet rent? Om tandstiftet ar smutsigt eller sprucket, byt
det. Om det ar oljigt, lat det vara borttaget, hall en trasa 6ver
tandstiftshalet och dra i starthandtaget flera ganger for att bladsa
ut eventuell olja ur cylindern, torka darefter rent tdndstiftet och
satt tillbaka det.
Motorn ar kraftlos eller | » Kontrollera att gasreglaget ar i arbetslage "FAST".
gar ojamnt. > Ar luftfiltret rent? Om det &r smutsigt, byt ut det enligt
instruktionerna i motortillverkarens anvandarmanual.
> Ar tandstiftet rent? Byt ut det om det ar daligt eller sprucket. Om
(Se efter i motorns det ar oljigt, 1at det vara borttaget, hall en trasa éver
anvandarmanual for tandstiftshalet och dra i starthandtaget flera ganger for att bladsa
motorrelaterade ut eventuell olja ur cylindern, torka darefter rent tandstiftet och
procedurer.) sétt tillbaka det.
» Anvander du farsk, ren blyfri bensin? Byt, om den & gammal.
Anvand en branslestabilisator om du férvarar bensin langre an
30 dagar.
>  Kontrollera oljenivan och fyll pA om nédvandigt.
Motorn ryker. > Kontrollera oljenivan och fyll pA om nédvandigt.
» Kontrollera luftfiltret och reng6r eller byt ut det vid behov.
(Se efter i motorns » Du kanske anvénder fel olja. Den kan vara for tunn for
anvandarmanual for temperaturen. Se efter i motorns anvandarmanual for detaljerad
motorrelaterade information.
procedurer.) »  Kontrollera motorns kylning. Rengor kylflansarna om de ar
smutsiga.
Anordningen verkar » Kontrollera att spaken till motorns gasreglage ar i lage FAST.
inte ha full huggeffekt. | » Stang av motorn, 6ppna rotorhéljet och férsakra dig om att rotorn
roterar fritt, rensa rotorns omgivning om nédvandigt.
» Kontrollera remmarnas spanning, justera / byt remmarna om
nddvandigt.
» Kontrollera kniven. Den utslitna kniven ska avlagsnas och
erséattas med en ny.
Motorn &r igdng men » Sténg av motorn, 6ppna rotorhdljet och foérsékra dig om att rotorn
rotorn roterar inte. roterar fritt, rensa rotorns omgivning om nodvandigt.
» Kontrollera remmarnas spénning, justera / byt ut remmarna om
nddvéandigt.
» Kontrollera centrifugalkopplingen for slitage, byt ut kopplingen
om nddvandigt.
Okad vibration > Kontrollera att knivarna och motkniven &r i gott skick, avstandet
mellan dem och fastbultar.

76.5000 Flishugg




ASSEMBLING INSTRUCTIONS

Pos. | Bendmning Antal
1 | Flishugg, aggregat 1
2 Inmatningstratt 1
3 | Dragstang med stodhjul 1
4 | Utkastarror 1
5 Hjulnhav 2
6 | Hjul 2
7 | Bult M6x20 DIN 933 6
8 | Bult M6x25 DIN 933 2
9 | Bult M8x25 DIN 933 2
10 | Bult M10x40 DIN 933 8
11 | Bult M12x30 DIN 933 8
12 | Bult M12x70 DIN 931 2
13 | Bricka @6 DIN 125 8
14 | Bricka @8 DIN 125 2
15 |Bricka @10 DIN 125 8
16 |Bricka @12 DIN 125 12
17 | Fjaderbricka @6 DIN 127 8
18 | Fjaderbricka @10 DIN 127 8
19 |Fjaderbricka @12 DIN 127 8
20 | Nylocmutter M6 DIN 985 8
21 | Nylocmutter M8 DIN 985 2
22 | Nylocmutter M10 DIN 985 8
23 | Nylocmutter M12 DIN 985 10

<——— P0BS.3

j <= Pos.4

Pes.5

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Steg 1 Lyft upp flishuggens bakdel och stétta den.
Anvand lyftanordning (vinsch) eller tva personer for lyftning.

Steg 2 Montera hjulnaven (Pos.5). Anvand M12x30 bultar (pos. 11), @12 brickor
(pos. 16), @12 fjaderbrickor (pos. 19) och M12 nylocmuttrar (pos. 23)
for fastsattning.

Pos.11;16;19;23

Steg 3 Montera hjulen (pos. 6). Anvand M10x30 bultar (pos. 10), @10 brickor
(pos. 15), @10 fjaderbrickor (pos. 18) och M10 nylocmuttrar (pos. 22)
for fastsattning.

Pos.10:;15:;18:22

76.5000 Flishugg



Steg 4 Lyft upp flishuggens framdel, stotta den och montera dragstangen (pos. 3).
Anvand M12x70 bultar (pos. 12), @12 brickor (pos. 16) och M12 nylocmuttrar
(pos. 23) for fastsattning.

!

Pos.3

Hos.1:2;16;16;23

Steg 5 Avlagsna utloppstubens lasningar, handtagen och den undre distansplattan
fran flismaskinen. OBS! Kom ih&g hur delarna du demonterar sitter infor
atermonteringen.

Remove

Steg 6 Montera utloppstuben (Pos.4) med delarna du demonterade i foregdende
steg. De undre fastplattorna maste monteras under plattan pa svaghjulshuset,
darefter monteras distansplattan varpa utloppstuben monteras med den Gvre
lasplattan, handtaget och snabblasningar. (se skiss). Anvand M6x20 bultar
(P0s.7), M6x25 bultar (Pos.8), @6 brickor (Pos.13), @6 lasbrickor (P0s.17)
och M6 nylock muttrar (P0os.20) fér montering.

Discharge
« chute
/
= r :
/.% éﬁ%\ Pos.8:13:17:20 (45)
Uppef : Handle
connecting
plate Distance
plate
Lower
Flywheel ey
Connecti ng housing P@So?p@gi?pz(@ «4%))
plate

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Steg 7 Montera inmatningstratten (pos. 2). Anvand M8x25 bultar (pos. 9),
@8 brickor (pos. 14) och M8 nylocmuttrar (pos. 21) for fastsattning.

Steg 8 Anslut sékerhetsbrytarnas kontakter (se "connect").

Connect

76.5000 Flishugg



KONTROLL OCH BYTE AV SLITDELAR

KONTROLL OCH BYTE AV KNIVAR

Steg 1

Steg 2

Innan underhall eller besiktning paborjas, stang av motorn och vanta
minst fem minuter s& att maskinen svalnar. Lossa tandstiftskabeln
och hall den pé avstand fran tandstiftet.

Anlita endast professionella verkstader for slipning av flishuggens
knivar. Slipning pa egen hand kan skada knivarna som kan leda till
materiella eller personskador.

Oppna rotorhuset. Vrid rotorn tills knivens fastbultar (4 st.) ar helt synliga.

Ta bort kniven (se "remove") och erséatt den (se "replace") med en ny. Anvand
ganglasning pa bultarna! Upprepa proceduren for att byta den andra kniven.
OBS! Hall fast kniven innan du avlagsnar den sista bulten s& att den inte faller
under rotorn.

R -
o nepince |

Oppna inmatningstratten. Ta bort motkniven (se "remove") och ersétt den

(se "replace") med en ny. Anvand ganglasning pa fastbultarna men dra inte at
bultarna helt. OBS! Hall fast motkniven innan du avlagsnar den sista
knivbulten sa att det inte faller under rotorn.

Replace

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Steg 3 Vrid rotorn tills kniven (se "chipper knife") och motkniven (se "wear plate") star
mitt emot varandra. Justera spalten (se "gap") mellan knivarna till 2—3 mm (for
mindre grenar kan avstandet justeras till 1,5-2 mm) genom att vrida bultar
under inmatningstratten (se "regulate™). Vrid rotorn och kontrollera att spalten
till den andra kniven &r detsamma och att rotorn roterar fritt. Sékra
justerbultarnas avstand med muttrar. Dra at bultarna pa motkniven
(se "tighten™).

FLYWHEEL
CHIPPER KNIFE \

WEAR PLATE

GAP —

Steg 4 Stang inmatningstratten.

76.5000 Flishugg



KONTROLL OCH BYTE AV DRIVREMMAR

Innan underhall eller besiktning pabdérjas, stang av motorn och vanta
minst fem minuter s& att maskinen svalnar. Lossa tandstiftskabeln
och hall den pé& avstand fran tandstiftet.

Steg 1 Oppna rotorhuset och avlagsna driviemmarnas skyddshdlje (se "remove").

=

Steg 2 Kontrollera remmens spanning. Spanningen ar korrekt om det gar att pressa
ihop remmarna i ca 10 mm (3/8").

10 mm / 3/8"

l
] YA
e

CLUTCH DRUM

BASIC CHIPPER
PULLER

Steg 3 For att oka/minska spanningen, lossa 4 st. motorns fastbultar pa bada sidor
(se "release™), men ta inte bort dem, och justera remmens spanning med
spanningsbulten (se "adjust”).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Steg 4

Steg 5

Steg 6

76.5000 Flishugg

Skippa denna punkt nar korrekt spanning uppnas. Men om det inte gar att
uppna spanningen, ska drivremmarna bytas. For att gora detta, ska
spanningsbulten justeras sa loss som mojligt for att avlagsna utslitna remmar
och ersatta dem med de nya, genom att vrida remmarna var for sig pa
remskivor. Justera darefter remmarna med spanningsbulten (se foregaende
punkt). OBS! Drivremmar ska alltid bytas parvis!

Nar korrekt spanning har uppnatts, sakra atdragningsbulten med muttern och
fast motorbultarna (4 st.). Kontrollera linjering av remskivor. Vrid rotorn med
hand och sékerstall dig om att drivremmarna ror sig rakt pa remskivor. Lossa
motorbultar och andra motorns placering om nédvandigt.

Satt tillbaka remskyddet och stang rotorhuset.



BYTE AV CENTRIFUGALKOPPLING

Innan underhall eller besiktning paborjas, stang av motorn och vanta
minst fem minuter s& att maskinen svalnar. Lossa tandstiftskabeln
och hall den pa avstand fran tandstiftet.

Steg 1 Oppna rotorhuset och avlagsna drivriemmarnas skyddshdlje (se "remove").

LSS0

Steg 2 Lossa motorns fastbultar (se "release"), justera spanningsbulten sa loss som
mojligt (se "adjust”) och avlagsna drivremmar.

Steg 3 Avlagsna motorns fastbultar och placera motorn sa att motorns kopplingssida
har fritt utrymme for att arbeta med verktyg.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Steg 4 Avlagsna kopplingsbulten tillsammans med brickan och distansbussningen.
Vi rekommenderar att anvanda slagskruvmejsel.

Steg 5

Steg 6 Montera den nya kopplingen, observera placering av kilspar och sékra
kopplingen pa axeln med kilen. Fast kopplingsbulten tillsammans med
brickan och distansbussningen. OBS! Anvand ganglasning pa bulten!

Steqg 7 Satt tillbaka motorn och fast den med bultar, men dra inte at bultarna férran
du har spant drivremmar och linjerat remskivor (se Kontroll och byte av
drivremmar).

76.5000 Flishugg



RESERVDELSFORTECKNING

Pos. | Benamning Antal
1 Underrede 1
2 Hjulaxel 2
3 Hjulnav 2
4 Hjul 19x7.00 - 8 2
5 Dammskydd 2
6 Hallare av motkniven 1
7 Rotorhusets nederdel 1
8 Genomféring av gummi 2
9 Sékerhetsbrytare 2
10 | Brytarhdlje 1
11 | Lasstang 1
12 | Lasningsplatta 1
13 | Stjarnvred 1
14 | Fjader 1
15 | Nodstoppsbrytarens spak 1
16 | Anslutningsror till n0dstoppsbrytarens 1

spak

17 | Brytarhdlje

18 | Monteringsplatta for sdkerhetsbrytare

19 | Sékerhetsgardin i gummi

20 | Fastplatta for gardinen

21 | Inmatningstratt

22 | Tatning for inmatningstratten

23 | Lagerhdlje

24 | Bussning till lagerhdlje

25 | Lager UCFU208

26 | Monteringsplatta for lager

27 Motkniv
28 Kniv
29 Rotor

30 Rotorhusets 6verdel

31 | Nedre kopplingsplatta 1 for utkastarréret

32 | Nedre kopplingsplatta 2 for utkastarroret

33 | Roterande distansplatta for utkastarréret

34 | Lasbart handtag

35 | Kopplingsplatta 3 for utkastarroret

36 | Handtag

37 Utkastarror

38 | Stjarnvred M8x20

39 | Riktningsklaff

40 | Rotorbussning

41 Remskiva for rotor

42 Axelkil for rotor

43 Rotorbricka

44 | Remskydd

45 Drivrem 17x800 Li

46 | Kopplingsbricka

47 | Koppling

48 Axelkil for motor

49 | Kopplingsbussning

50 Motor

51 | Kedja

52 | Dragkrok

RRINRRRR(NRPRRRIRRIN R R RIRIN R RR IR RN RN NN R R R R R ke

54 | Dragstang

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

55 | Stédhjul 1
56 | Bult M10x60 4
57 Bricka @10 27
58 | Nylocmutter M10 18
59 | Bult M12x70 2
60 Bricka @12 25
61 Nylocmutter M12 23
62 | Bult M12x80 2
63 | Bult M10x70 1
64 Mutter M10 1
65 | Tatning 52x30x7 2
66 | Lager 6205 4
67 Kronmutter M24x1,5 2
68 | Sprint 4x45 2
69 | Bult M10x40 9
70 | Fjaderbricka @10 14
71 Bult M12x20 8
72 Bult M12x30 13
73 | Trabult M10x45 4
74 | Bult M8x20 12
75 | Fjaderbricka @8 12
76 | Bricka @8 16
77 | Bult M14x45 6
78 | Fjaderbricka @14 8
79 Bricka @14 10
80 | Nylocmutter M8 2
81 | Bult M8x25 2
82 Bult M14x65 2
83 | Bult M6x50 4
84 | Bricka @6 17
85 | Nylocmutter M6 17
86 | Bult M12x155 1
87 | Bult M5x12 8
88 | Fjaderbricka @5 8
89 | Bricka @5 8
90 | Bult M8x45 3
91 Mutter M8 3
92 | Lyftégla M10x30 2
93 | Fjaderbricka @16 1
94 | Bricka @16 1
95 | Bult M6x12 2
96 | Bult M6x20 13
97 Bult M6x25 2
98 | Bult M12x165 1

76.5000 Flishugg




Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

IrRO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

